ESTADO DE SANTA CATARINA

            GOVERNO MUNICIPAL DE ABELARDO LUZ

                  Capital Nacional da Semente de Soja

Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC

E-mail: imprensa@abelardoluz.sc.gov.br | www.abelardoluz.sc.gov.br  Fone/Fax: (49) 3445-4322

1

PORTARIA Nº. 223/2020

WILAMIR DOMINGOS CAVASSINI, PREFEITO

MUNICIPAL DE ABELARDO LUZ, ESTADO DE

SANTA CATARINA, NO USO DE SUAS ATRIBUÍÇÕES

LEGAIS,

RESOLVE:

CONCEDER, Férias a Servidora Público Municipal Sra.

MARINEUZA FACHINELLO GRANOSKI, ocupante do Cargo Efetivo de Assistente

Social, 30 horas semanais, referente ao Período Aquisitivo de 01/03/2018 a 28/02/2019.

Sendo que as mesmas serão gozadas no período de 23/11/2020 a 22/12/2020.

                                Registre-se e publique-se

        Abelardo Luz, em 17 de novembro de 2020.

WILAMIR DOMINGOS CAVASSINI
Prefeito Municipal

Registrado e publicado em data supra.

		2020-12-02T10:24:22-0300
	WILAMIR DOMINGOS CAVASSINI:42285968949